
 1 

Uchwała Nr V/33/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 3 lutego 2011 roku 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2011 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  
( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 70 000,00 zł, w tym: 

-  wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych – 70 000,00 zł, 
 

 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę – 70 000,00 zł, w tym: 

 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych –70 000,00 zł, 
 
 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


